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Од турнирната база на податоци на Chess-Results http://chess-results.com
SK Tribschen Vereinsmeisterschaft 2024 Kat A Platzierungsturnier 
последно ажурирање23.10.2024 16:40:10
Стартна листа на играчи

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг Клуб/Град
3 Sterkman, Christoph 1315854 SUI 1906 Luzern Tribschen
1 Ensmenger, Hugo 1317407 SUI 1835 Luzern Tribschen
2 Caduff, Claudio 1343912 SUI 1796 Luzern Tribschen
4 Bobbià, Mario 1314610 SUI 1773 Luzern Tribschen

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr984732.aspx?lan=21
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